Plus de couleurs pour mieux personnaliser
chaque espace
LIGNE 770CASINDCASIERS INDIVIDUELS MODULAIRES
LIGNE 770CASIND - LARGEURS 380 ou 450MM      L x P x H mm
LARGEUR 380 MM - DIM. UTILES L378 x P350 x H358 mm
770CASIND380LUX/GG - casier individuel L.380 mm 380 x 380 x 380
770CASIND380SOC - socle pour casiers L.380 mm 380 x 370 x 80
LARGEUR 450 MM * - DIM. UTILES L447 x P435 x H448 mm
770CASIND450LUX - casier individuel L.450 mm 450 x 450 x 450
770CASIND450SOC - socle pour casiers L.450 mm 450 x 445 x 80
* Minimum de commande
de 20 unités identiquesTarif €
p.12
Portes

770CASIN-L40 - casier individuel L.400 mm 400 x 450 x 350
770CASIN-L40/SOC - socle pour casiers L.400 mm 400 x 443 x 80
Portes
RAL 5012
Corps
RAL 7035 RAL 7035
 COLORIS
RAL 7016
RAL 3020 RAL 6034
RAL 1019
RAL 6600RAL 2008 RAL 1018
RAL 5010
Tarif €
p.12
LIGNE 770CASIND   L x P x H mm
770CASIND400/MW - casier individuel L.400 mm 400 x 450 x 350
770CASIND400SOC/MW - socle pour casiers L.400 mm 400 x 450 x 45
CARACTÉRISTIQUES :
• Construction monobloc en tôle d’acier, corps et portes 6/10e
• Fermeture 1 point par moraillon ou serrure à clés
• Porte-étiquette transparent auto-adhésif